
MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 76-8.50 Allieve - 2^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.16 877

2 4 75 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.24 860

3 5 58 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.33 842

4 2 66 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.47 814

5 1 98 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.50 808

6 6 45 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.91 729
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MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 84-8.50 Donne - 2^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 CRIDA Veronica 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.68 978

2 4 26 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.70 974

3 3 86 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.73 967

4 6 4 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.01 908

5 5 6 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.02 906

6 1 88 GENNARI Rebecca 1999 PF VA130 N. ATL. VARESE 9.03 904

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.04 902

2 5 18 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.24 860

3 3 40 PALUMBO Federica 1995 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.26 856

4 2 1 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.59 791

5 1 55 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.78 754

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.00 910

2 5 43 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.18 873

3 3 29 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.31 846

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 CRIDA Veronica 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.68 978

2 4 26 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.70 974

3 3 86 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.73 967
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4 4 19 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.00 910

5 6 4 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.01 908

6 5 6 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.02 906

7 1 88 GENNARI Rebecca 1999 PF VA130 N. ATL. VARESE 9.03 904

8 4 90 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.04 902

9 5 43 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.18 873

10 5 18 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.24 860

11 3 40 PALUMBO Federica 1995 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.26 856

12 3 29 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.31 846

13 2 1 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.59 791

14 1 55 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.78 754

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 76-8.50 Allieve - 1^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 78 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.06 897

2 4 76 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.28 852

3 5 57 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.40 828

4 1 65 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.45 818

5 3 97 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.60 789

6 2 46 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.97 718
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MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 84-8.50 Donne - 1^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 85 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.75 963

2 1 25 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.81 950

3 5 5 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.98 914

4 6 87 GENNARI Rebecca 1999 PF VA130 N. ATL. VARESE 9.08 893

5 4 3 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.18 873

6 2 17 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.24 860

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 CRIDA Veronica 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.85 941

2 5 89 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.18 873

3 2 39 PALUMBO Federica 1995 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.21 867

4 3 2 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.64 781

5 4 56 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.77 756

 6 41 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.15 879

2 4 20 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.44 820

3 3 44 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.58 792

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 85 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.75 963

2 1 25 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.81 950
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3 1 7 CRIDA Veronica 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.85 941

4 5 5 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.98 914

5 6 87 GENNARI Rebecca 1999 PF VA130 N. ATL. VARESE 9.08 893

6 5 30 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.15 879

7 4 3 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.18 873

7 5 89 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.18 873

9 2 39 PALUMBO Federica 1995 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.21 867

10 2 17 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.24 860

11 4 20 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.44 820

12 3 44 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.58 792

13 3 2 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.64 781

14 4 56 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.77 756

 6 41 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 91-9.14 Allievi - 2^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 60 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.47 867

2 2 81 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.76 800

 4 63 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
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MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 100 Jun Uomini - 2^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.05 969

2 4 12 BERRINO Riccardo 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.20 932

3 5 67 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.29 910

4 2 31 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.35 896

5 1 49 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.53 853

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.63 829

2 3 72 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.71 811

3 2 47 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.13 717

 5 62 PATTANO Federico 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.05 969

2 4 12 BERRINO Riccardo 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.20 932

3 5 67 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.29 910

4 2 31 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.35 896

5 1 49 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.53 853

6 4 9 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.63 829

7 3 72 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.71 811

8 2 47 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.13 717

 5 62 PATTANO Federico 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 106 P/S Uomini - 2^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 KOUA Franck Brice 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.03 974

2 4 16 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.26 917

3 2 14 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.51 858

4 5 52 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 8.70 813

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.93 761

2 4 73 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.01 744

3 2 28 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.35 671

4 5 92 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.59 621

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 KOUA Franck Brice 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.03 974

2 4 16 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.26 917

3 2 14 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.51 858

4 5 52 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 8.70 813

5 3 22 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.93 761

6 4 73 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.01 744

7 2 28 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.35 671

8 5 92 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.59 621
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MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 91-9.14 Allievi - 1^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 59 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.50 860

2 4 82 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.85 779

 3 64 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  
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MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 100 Jun Uomini - 1^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BERRINO Riccardo 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.23 925

2 4 32 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.28 913

3 1 10 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.75 802

4 2 48 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.04 737

 5 61 PATTANO Federico 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.19 935

2 2 68 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.36 893

3 4 50 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.64 827

4 5 71 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.71 811

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.19 935

2 3 11 BERRINO Riccardo 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.23 925

3 4 32 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.28 913

4 2 68 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.36 893

5 4 50 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.64 827

6 5 71 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.71 811

7 1 10 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.75 802

8 2 48 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.04 737

 5 61 PATTANO Federico 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE NAZ. INDOOR ASSOLUTI
SARONNO - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 106 P/S Uomini - 1^ Prova - RISULTATI 17/01 - 17:38

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.44 874

2 3 51 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 8.76 800

3 5 21 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.03 739

4 4 74 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.20 702

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 KOUA Franck Brice 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.02 977

2 5 13 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 843

3 2 27 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.39 662

4 3 91 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.46 648

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 KOUA Franck Brice 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.02 977

2 2 15 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.44 874

3 5 13 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 843

4 3 51 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 8.76 800

5 5 21 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.03 739

6 4 74 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.20 702

7 2 27 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.39 662

8 3 91 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.46 648
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